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Sot, mé 29.09.2021, né orén 11, né seliné e shoqérisé Refraktare sh.a. u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Shoqérisé sipas Rendit té Dités té njoftuar brenda afateve té parashikuara né
pérputhje me Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar,
si dhe né Statutin e saj.

Né mbledhje morén pjesé 27 aksioneré qé pérfagésonin 86.01 % té kapitalit, e vértetuar nga lista e
pjesémarrjes, qé éshté nénshkruar rregullisht nga té gjithé té pranishmit dhe nga noteri.

Mbledhja merr vendime me % e aksioneréve me té drejté vote. Kuorumi i kérkuar nga Ligji éshté
pérmbushur.

Asambleja shqyrtoi sa me poshte :

Miratimin e raportit té Audituesit Ligjor pér zvogélimin e kapitalit té regjistruar té shoqgérisé;
Miratimin e zvogélimit té kapitalit té regjistruar.

Pas shqyrtimit té raportit té pérgatitur nga Audituesi Ligjor pér zvogélimin e kapitalit té regjistruar té
shoqérisé, me burim kontributet né para té aksionaréve, me ané té zvogélimit té vlerés nominale té
aksionit, duke mbajtur té pandryshuar numrin e aksioneve pér secilin aksionar, Asambleja e
Pérgjithshme
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VENDOSI:

Té miratojé raportin e Audituesit Ligjor, Shogerise audituese “VENIS-Audit & Finance”
s.hp.k., pérzvogélimin e kapitalit té regjistruar me vlere 8,297,444 Leke dhe te rezerves
ligjore me vlere 2,003.007 Leke, te shogerisé¢ Refraktare sh.a., me vleré totale 10.300.451
(Dhjeté milion treqindmije e katerqind e pesedhjete e nje) Leké, me burim kontributet né
para t& aksioneréve dhe nga fitimi i caktuar per rritjen e reserves ligjore, me ané té
zvogélimit té vlerés nominale té aksionit, duke mbajtur t€ pandryshuar numrin e
aksioneve pér secilin aksioner. Nga vlera e rezerves ligjore si me lart, te mbahet dhe
paguhet tatim ne burim me vlere 300,451 Leke.

Té miratojé zvogélimin e kapitalit t& regjistruar ekzistues, pér shumén 8,297,444 Leke
(Tetémilion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet e kater) Leké dhe té
miratojé vlerén e mbetur té kapitalit t&€ pérbéré nga 503.187 aksione, me vlere nominale
ion.me vlere totale 171.973.141
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(Njéqind e shtatédhjetée nje milion e nenteqind e shtatédhjeté e tre mijé e njéqind e dyzet
e nje) Leké, i zotéruar nga aksionarét, sipas listés emrore bashkélidhur, ANEKSI 1, e
cila konsiderohet pjesé e kétij vendimi.

3. Té autorizojé Administratorin e Shoqérisé z. Gézim Hate, té regjistrojé kété Vendim
prané Qendrés sé Regjistrimit t&¢ Aksioneve sh.a. dhe Qendrés Kombétare té Biznesit dhe
Administratés Tatimore.
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